Ignis de ira dei. d.

Habet dñs furorē ut irā. q. In deo
 nō sūt tales mot. q ut dr omia ē
 tranquillitate iudicat. S; cū in reos scēcia
 iuste dāpnacōis pferē. irasci eos q h pacē
 uicir uidet. d. Habēt iusti defēsores.
 aut mali aculatores. q. Habebūt. cō-
 scyēcias suas. Itaq; nāq; om̄s aful-
 gore crucis illustrāt. ut sic nē sol ab
 homib; ita om̄i hominū cōscyēcie tē ab oib;
 in spaculo uidēt. d. Quid ē qd dr libri
 apti sūt. et liber uite et iudicati sūt
 mortui de his q erāt scpta in libris. q.
 Libri sūt pphē. sūt apli. sūt alij scy p-
 fecti. In libris tē apti erūt. qz doctry-
 na et exēpla eoz oib; patebūt. In qb;
 os q̄i in libris uidēbūt qd face ut qd
 debuerūt. Lib uite ē ruyā ihu. in q os
 q̄i i libro legūt. qd de pceptis ei ut
 fecerūt ut neglexerūt. Lib uite ē i-
 lus diuina. In q os suas cōscyēcias
 q̄i scptas uidēbūt. **de reditu. x. d.**

Quid scdet. q. Pacto iudico ab hōe
 toto corpe suo. i. omib; impijs

in carce. i. in stagnū ignis. et sulphu-
 ris p̄cipitabit. Xps ū cū spōsa sua. i. eoz
 bus electis. cū triumphat glā. i. iuyta-
 tem patris sui celestē ih̄m reuertē. d.
 Quid ē trāsies m̄strabit illis. q. hoc
 est remota seruyli forma. talē q̄lis ē ostē-
 det se electis. i. patris glā. ut dr. Mani-
 festabo eis me qm. **de regno d. d.**

Quid ē cōdet regnū dō pat. et dō e-
 rit om̄ia i om̄ib;. q. Id ē p huma-
 nitas et tota ecclā in dūmilitate regna-
 bunt. et dō gaudū erit om̄iū et gau-
 dium singulor. Singuli nāq; singu-
 lare gaudū habebūt et os siml de-
 iusione dñi gaudebūt. **Flagōne**

mundi. d.

Quid postea de mūdo
 erit. q. Cōflagabit. Sic enī oī aq̄
 chlymū mūdo pualit. et sup om̄s
 mōtes q̄ndeci cubitas erant. ita nē
 ignis pualet sup om̄s mōtes. et
 cubitas aley ardebit. d. Incūbit pe-
 ne mūdo. q. Berrū mutabilitas
 et pene pccō. scilicet frict. est. q̄n
 dmes. carbmes. fulgē. comērua. et
 alie incommōitates penit. intibūt.
 Elemēta ū purgata pibūt. **Ve dr.**
 Mutabis ea et mutabūt. Sic enī p̄lēs
 figā mōy corpoz trāsibūt. et lōge al-
 am hūc icōparabile habebūt. ita mū-
 di p̄lēs figā penit. pibit. alōge alia
 inōparabilis glā forma erit. **Ve dr.**
 Faciet dñs tū nouā et tū nouā.

Quid celū et mōtione mūdi.
 sol. luna. stelle. aque. que nē fal-
 tāt cūrsu i retardabil. q̄i cupietes

te uare

in meliore statu in mutari. in fixa
stabilitate manet et quæta. et invariabili glori-
ficatione in mutata. Nam celi gloria solis
inducit. sol septem plures quam non fulge-
bit. Sic dicitur. Sol habebit lumen suum.
luna et stelle uestiuntur in effa-
bili splendore. Ad quod quod corpus tunc ue-
te meruit. et sanctorum laqueis. omne decore
crystallum transcedet. Terra que in gremio
suo domini corporis consistit. tota erit ut
paradisus. et quod sanctorum sanguine est in-
gata. odoriferis floribus. liliis. rosas.
uolubilis inmarcescibilis erit perpetuo de-
corata. Et hec est mutatio terre eter-
ni. Quia terra que erat maledicta. et spi-
ritus ad dicta. et in perpetuum ad domino erit
benedicta. et labor uel dolor non erit
ultra. d. Replesti me bonis domini
domini. de die quia corpora habebunt sancti.
et septies quia sol splendidiore.

In qua **de etate et mensura** sanctorum.
etate uel mensura sunt. et sic dicitur.
Apostolus quando resurrexerit. Verumptamen
sic hic delectabile. pueros semel in
tot. uiris mulieribus. longis breues sunt
eos certe. credibile est in multis delectabi-
lium esse ibi singulis etatibus singu-
lis mensuris. utriusque feruntur uirorum et
mulierum. aspiciet. sic est delectabile.
diversas uoces in organis. uel in fidibus
audire. et magis credendum est. omnes in
illa etate et illa mensura resurrexerunt. et
ibi apparere. quod congregat eos hic mys-
te. **de uestitu sanctorum.** d.

Quæ uestiti uel nudi. et. Nudi
erunt. sed omni decore fulgebunt.

et non plures de illis uestibus quam non de
genuis oculis erubescant. Sed alii autem et le-
ticia erit illorum uestimenta. Nam dominus tonet
corpora eorum uestimento salutis. et amas eorum
indumento leticie. et sic hic est diuisa gratia
colorum. ita erunt in corporibus sanctorum ut ali-
um colore martires. alium habeant uirgi-
nes. et hi per uestimentis reputabuntur. **de**

Possunt licet facere quod **libertate sanctorum.**
uolunt. et. Nichil in bonum uolunt. id est
quod uolunt libere agunt. et uicque. et sine
mora ibi sunt. **de operatione sanctorum.**

Quid operantur. et. Vacant et in deo domini. in
sola sanctorum laudabunt eum. **de lauda**

Quid est laudatio sanctorum. et. Deum in sanctorum.
sanctos ibi laudare est. cum de uisione dei
gaude. **de tractatibus malis.** d.

Recordatur malorum que in corpore pacie-
bantur. et. Omnium recordatur. Non habet
in dolore. et. Inimmo magis gaudium ha-
bebunt. quod hec omnia deiecerunt. sic ali-
quis qui olim periculum bellum inualuit. et hi post gau-
dium amicum nauabit. **de gaudio sanctorum.** d.

Super altitudine terre suscitabit me tua
aura lingua. ne ea die in illorum gau-
dia. et. Gaudia itaque sanctorum erunt quod oculis
non uidet. et auribus audiunt. et in cor hominis
ascenderunt. que preparant his deus qui eum di-
ligunt. d. Que sunt hec. et. Sicut et nabe-
acitudo septena. omnium bonorum sufficiencia.
sine omni indigentia. d. Hoc planus edicto.
et. Septem spirituales glorie habebunt corporis.
et. et. In corpore quod est pulcritudine.
uelocitate. fortitudine. libertate. uolupta-
tem. sanctitate. immortalitate. In anima
autem sapientia. amicitia. concordia. potest

ca. honorē. securitate. gaudiū. d.
Leuati me sup me. Nec fuit q̄ accipi
unt amā mā audire. Nec rogo te aliq̄
v̄ modis ex p̄me. *De. vii. glis scōz iaz*

Placere ne ē. si q̄s ita pulcher ut ab
salō i cū corpore nō erit macla. 7 cū
comamito p̄cō pōdabit p̄ca. d. O glā.
q̄. Quid si hōc deore q̄s tūclor q̄
asael. q̄ cursu pedū p̄tūc capās. d.
O grā. q̄. Quid si cū his duob' ita for
tis q̄s ut lūso q̄ mille iūos armatos
p̄strauit una māribula. d. O iūgent
dee. q̄. Quid si cū his d' q̄s cū liber q̄
august' ē tōt' feruuit mūz. d. O cla
ritudo. q̄. Quid si cū his. iū. ita uo
luptate affluerit ut salomō. q̄ nūq̄ ali
q̄ cordi suo denegabat. q̄ desiderabat.
d. O dulcedo. q̄. Quid si cū his. v. ita
san' fores ut moyses. ē nūq̄ dēs m
ē si caligant ocl's. d. O sūauitas. q̄.
Quid si his oib' habitis. debes fieri italo
geus ut macullala. q̄ pene ad mille
ānos iūit. d. O magnificēcia. Nichi
iūstia. si ē obcio ex his eligēdi daret.
unūq̄q̄. p̄ regno iūx iūte eligēt.
Si q̄s aut' his omib' p̄ller; iūto
tota mūdo p̄ferēd' ē. *De. vii. glis scōz iaz*

Oportet ut iteri sileas. dū p̄cōsio
ra audiat. Quid si cū oib' supior
bit ita sapiēs q̄s. ut salomō. ē oia
abscondita 7 oculta erūt manifesta.
d. O d's. q̄. Quid si sup oia. o's hōiū
q̄s ē ita amci. ut dā ionate. q̄.
dilexit ut amā suā. d. O beatitu
do. q̄. Quid si i sup omis ē q̄nt ita
ācordes. ut leli' cipiōm. de s̄b' neu

ter si q̄d alē uolunt. d. O in effabilitatē.
q̄. Quid si sup h' oia ita potēs cēs uenūg
nis alexāder. q̄ affricā. asiā. europā. si
bi potēter subjugauerat. d. O subli
mitatē. q̄. Quid si i sup ab oib' hono
rariis. ut ioseph ab egipcis q̄. adora
uerūt ut dñm. d. O castitudo. q̄. Quid
si cū his oib' ita secun' q̄s ut helias
7 enoch. d. O magnitudo. q̄. Quid
si his omib' habitis tale gaudiū ha
beres. q̄le is hab; q̄ ē ad eculeū du
cit. repēte i iūte ad regnū rapit. d.
O maiestātē. q̄. Quid si amycū haberes.
quē ut te ip̄m diligeres. 7 hic simlr
ut tu his oib' habūdar; nōne duplx
gaudiū haberes. d. O in mēsa delectacō.
q̄. Quid si multos amicos haberes. 7 in
chloim' his bonis affluerēt. nōne
tot gaudia haberes. d. O in enarrabi
litatē. Ita ego delectō i sermonib' tuis.
sic i oib' d'p̄chis. Nichi iūdeē q̄d
si q̄s q̄dā ex his. nō dico oia habet. dig
nior toto mūdo ē. Si q̄s aut' his
omib' q̄s plen'. iūte iūdeē d's. q̄.
Recte sc̄tis. His oib' ip̄i lōge exat
lēq' exuberit. Absalō nāq; formosi
tus ibi q̄t deformitas. *De. vii. glis scōz iaz*

Porro illoz sp̄cōditatē. *De. vii. glis scōz iaz*
erit ut sol' claritas. ut dī. Fulge
bit iusti sic sol. q̄ tē septuplo pl' q̄
nē fulgesc; eis p̄mittit. Reformabit
corp' humilitatē n̄r. cōfiguracū cor
pori claritatis sue. Nemo dubitat q̄n
corp' x' clar' sit q̄ sol. ut puta cor
pus creatoris q̄ creature. Hōi nē ac
tēpla dei dicūtur. Si q̄ corpora.

sancti corpori claritate. et quod splendor
quod sol est figuratur. et deus in eis ut in
plis inhabitat. necesse est ut cetera dei
magis perspicua sicut quod sol. Ecce quod
sancti puritudo. **de uelocitate sanctorum.**

Asael agilitas. et ibi pigra tardi-
tas. Sane ipsi ita ueloces sunt. ut
quacumque oves sol in occidentem uenire
possit. et quacumque oculis eleuatis usque ad ce-
lum dirigat. tacito ad terram de celo de-
scendit ad actum relabi poterunt. Hoc etiam
angelus facere possunt. quod ipsi uelociter
se dicunt. Erunt equales angelis. Ecce quod illorum
uelocitas. **de fortitudine sanctorum.**

Samsoni ualido. et inualido.
Nephe illorum tale erit ualida. ut si
motus et omne mole terre pede uere uellet
uadere possit. et ita facile quod nec uideat. N-
em nemo dubitat angelos posse. quod ipsi
equos dicunt. Ecce quod illorum fortitudo.

Augusti libertas. **de libertate sanctorum.**
Ibi est captiuitas. Qui potuit capi
licet claudi. Illorum uero talis est libertas. ut
omnia obstacula penetrare ualeat. et nulla
creatura eos retinere queat. sicut sepulchrum
corpore dei non potuit. In enim resurgit. et in
nisi claudis inter. Huius ipsi figurabit.
Ecce quod illorum libertas. **de uoluptate sanctorum.**

Salomonis deliciae eius sunt in inferno.
Quod est illorum uoluptas. quod ipse de-
fuit omni bonorum est insatiabilis faciens
facietas. Due sunt beatitudines. una minor
paradisi. Altera maior celestis regni. Quae
quod neutra ex parte sumus. de eis comparatione
dare nescimus. et due sunt inferne una
minor huius mundi altera maior inferni. Ex

quod quod una corde exprimit. comparationem
de ex parte dare nouimus. Sicut et ferrum igni
nisi alicuius capiti fuerit insertum. et sic cadens
per omnia membra transiret. sic ille nisi do-
lore haberet. ita quod per contrariam modum
in omnibus membris suis interius et exterius uo-
luptatem haberet. **Gaudia mundi.**

Hoc est uoluptas multitudinem uirorum. ac
mulierum speciosorum uide. uestes preciosas.
preciosa edificia cernere. dulces carum. sermonem
consequi. organa iustis. citharas. et cetera audi-
re. timyara et alias diuisi pigmenta species
odorare. uariis epulis delicias. blanda et
mollia tractare. multa pecunia. et uaria
suppellectile possidere. hec omnia illis infir-
te reducant. **de uoluptate uisus.**

Qualis uoluptas uisus ibi habebunt
quod ita claudis quam apertis oculis uidebit.
Quibus signa mentis. ut oculis solis erunt
quod regem glorie in deane suo cernent. Omnes an-
gelos et omnes sanctos interius et exterius aspiciet.
Gloriam dei. gloriam angelorum. gloriam patriarcharum.
gloriam prophetarum. gloriam apostolorum. gloriam martirum.
gloriam confessorum. gloriam uirginum. gloriam omnium sanctorum
uidebit. suos oculos. suas facies. omnia
membra sua interius et exterius cernent. cogitacio-
nes singulorum intuent. omnia quod sunt in nouo
celo et in noua terra contemplantur. mirantur suos
qui se olim afflixerunt iugiter in inferno
uidebant. et de his omnibus in eternum
gaudebunt. **de uoluptate auditus.**

Qualis uoluptas auditus illorum. quibus
quod cellae sonant armonie celorum. et concordant
angelorum. dulcis sona organa omnium sanctorum.
Quod facies quod ibi suauissimum **de odoratu.**
Quod de ipso fonte suauitatis deo

auris. et corde de angelis et omnibus sanctis recipiet. **De gustu.**

Quia quod voluptas illorum gustat. ut epula letur et exultet in conspectu dei. tunc apparuerit gloria dei. faciantur. et ab ubertate domus eius iebuntur. **De tactu.**

Uoluptas tactus quod. ut omnia aspiciant. et dura habebunt. et omnia blanda et sua. una amantur. **De ducibus.**

O quam magna multitudo dulcedinis ducunt. ut in gaudio domini super omnia bona sua constituantur. Ecce tales sunt deliciae beatorum. **De sanctitate sanctorum.**

Moysi sanctas illis est infirmitas. Sicut ait iustorum a domino. Quos si captaveris in parte feno non potes nocere. quod non radium solis secare. Talis est sanctitas iustorum. **De ducuntate iustorum.**

Pecusale loquentas. est illis propter mortis difficultas. Quos mors et dolor fugavit et quod speculum unum. Et in gloria habebunt uice ducuntate. quod in de ficietur uite felicitate hereditabunt eternitate. **De hinc em bona sunt corporis.** d. Sic dulcis fons sicut agrola. ita delectabilis fons de ore tuo distillas. mea refocillat anima. **De o incompabile beati.** quod ad ea in estimabilia bona sunt predestinati. **De uere beati sunt quod habitant in domo domini.** quod in his omnibus unum in seculum seculi. **De sapientia sanctorum.**

His salomonis sapientia est magna insipientia. Vero ipsi omni sapientia affluunt omne scientia. de ipso fonte sapientie amantur. Omnia quippe presentia. preterita. et si qua sunt futura. perfecte

sequit. Omnia omnino hominum. siue in celo siue in inferno nonnulla. genera. opera bona unquam ut mala. ab eis gesta nouit. et nichil est quod eis lateat. cum in sole iusticie cuncta pariter uideat. **De uere gratas lacrimas in sereno.** nec cogit fuisse fons tue eloquentie.

Sciet omnis sanctus quod ego feci. **De uere;** non solum que fecisti. sed que unquam ul' cogitasti ul' dixisti. aut aliquis homo. siue bonum. siue malum indubitanter cognoscat. **De uere** ualeat confessio et penitentia peccatorum spiritus debent. **De uere** ipse debet tunc et feda fugatiua nra scire. quod in exhorrescere cogitare. **De uere** aliohones. Quis times. An ueris quod de factis tuis ibi confidaris. **De uere** fedissimis et turpissimis actibus tuis. **De uere** confessione et penitentia locis. non potest uere daberis. quia si quis nec est natus; que omni gessisti in animo. Nec plus erubescas. quam si uulnibus in plio acceptis. perfecte sanatus fueris. Nichil est aliquid peccata anime ul' delere quod non punire. **De uere** penitentia et confessione remittit. sed de dei ueritate scientia nunquam debent. **De uere** in hoc exemplo plari. **De uere** Nunc scilicet quod datus homicidii et adulterii peccator. **De uere** scio. **De uere** Non nosti maria peccatrice fuisse. petrum in primo abnegasse. paulum ecclesiam cruditer impugnasse. **De uere** Non. **De uere** Credui eos in celo. **De uere** Credo. **De uere** Ergo tu adhuc corruptibilis et fragilis hec nosti. quanto magis illi nocuit. quod ab omni corruptione et fragilitate tibi erunt. **De uere** Non tamen in uideuerunt. sed magis de sua saluatione in domino gloriatur. **De uere** Non abhorret angeli tales ul' sancti quod pene nichil peccauerunt non habebunt eos per. **De uere** Nequa. **De uere** sic amari cogaudet. quod naufragium aliquid sue periculum euadit. ita angeli et sancti